

केन्द्रीय मुहर विभाग-2

हमारा संदर्भ : के.मु.वि.-2/जी-73

12 12 2018

विषय: आई एस 513 (भाग 2):2016 (अतस लघुकृत कार्बन इस्पात की चादर एवं पती भाग 2 उच्च तन्यता एवं मल्टी-फेस स्टील)का प्रॉडक्ट मैनुअल

1. सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित, निम्नलिखित IS/प्रॉडक्ट के लिए प्रॉडक्टमैनुअल भामा ब्यूरो वेबसाइट पर “‘Conformity Assessment → Product Certification → Product Specific Guidelines → Product Manual’ के अंतर्गत होस्ट किए गये है :

आई एस 513 (भाग 2):2016 (अतस लघुकृत कार्बन इस्पात की चादर एवं पती भाग 2 उच्च तन्यता एवं मल्टी-फेस स्टील)

2. सभी संबंधित से अनुरोध है कि इसका कार्यान्वयन सुनिश्चित करें।

(अरुण पुच्छकायला)
वैज्ञानिक सी (के.मु.वि.-2)

प्रमुख (सी एम डी-2)(हस्ता/-)

सभी क्षेत्रीय उष्महानिदेशकों/ क्षेत्रीय/शाखा कार्यालयों को Intranet माध्यम से परिचालित प्रतिलिपि- ITS इंटरनेट पर अपलोड करने के लिए

CENTRAL MARKS DEPARTMENT-2

Our Ref: CMD-2/G-73

12 12 2018

Subject: Product Manual for IS 513 (Part 2):2016 (Cold Reduced Carbon Steel Sheet and Strip Part 2 High Strength and Multi-Phase Steel)

1. Product Manual for the following IS/Product, duly approved by the Competent Authority, has been hosted on BIS website under ‘Conformity Assessment → Product Certification → Product Specific Guidelines → Product Manual’ :

IS 513 (Part 2):2016 (Cold Reduced Carbon Steel Sheet and Strip Part 2 High Strength and Multi-Phase Steel)

2. All concerned are requested to ensure implementation of the same.

(Arun Pucchakayala)
Scientist C (CMD-2)

Head (CMD-2)(sd/-)

Circulated to DDGRs/ROs/BOs through Intranet

Copy to: ITS for hosting on BIS Intranet